
 
 

DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 75/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Walim 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Walim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Pająk 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 75/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 
z dnia 29 kwietnia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury i Turystyki w Walimiu, ul. Tadeusza 

Kościuszki 2, 58-320 Walim: 
 

1. Aneta Błaszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

2. Kazimierz Faryna, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Walim 

3. Marta Gibes, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Struga 

4. Aleksander Mateusz Jurkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

5. Liliana Wioletta Krycińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Walim 

6. Katarzyna Olga Młot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Walim 

7. Bożena Hanna Wawrzyniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Walim 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Sportu i Rekreacji w Walimiu, ul. Boczna 8A, 58-320 

Walim: 
 

1. Iwona Cecylia Kaczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Walim 

2. Magdalena Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Walim 

3. Anna Młynarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Walim 

4. Krzysztof Grzegorz Potoniec, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Walim 

5. Jolanta Przybysz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Wałbrzych 

6. Patryk Maksymilian Wojnowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica-Klub Strażaka, Zagórze Śląskie ul. Główna 10, 58-

321 Jugowice: 
 

1. Zuzanna Teresa Bodurka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Michałkowa 

2. Grzegorz Zdzisław Bródka, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Wałbrzych 

3. Małgorzata Maria Iskierka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Walim 

4. Bożena Krystyna Kohlschreiber, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Walim 

5. Monika Beata Lubińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jugowice 

6. Elżbieta Teresa Szmit, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jugowice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa, Główna 34, 58-321 Jugowice: 
 

1. Monika Sabina Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

2. Łukasz Meljon, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jugowice 

3. Kazimiera Możejko-Dudek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Jugowice 

4. Natalia Nowak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Świebodzice 

5. Agata Ewelina Olusińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jugowice 

6. Dominika Anna Szmit, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jedlna-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Wiejski Dom Kultury, Dziećmorowice ul. Henryka 

Sienkiewicza 75, 58-308 Wałbrzych: 
 

1. Jesica Daniela Ćwikła, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Jugowice 

2. Janina Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dziećmorowice 

3. Katarzyna Jadwiga Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Dziećmorowice 

4. Weronika Katarzyna Potoniec, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Walim 

5. Zdzisław Tadeusz Sienicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dziećmorowice 

6. Zuzanna Ewa Skibińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

 

 


